HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

PHƯỜNG TAM THANH

Số:       /TB-TTHĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Thanh, ngày      tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Triệu tập Kỳ họp thứ Sáu (kỳ họp chuyên đề)

Hội đồng nhân dân phường Tam Thanh khóa VII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kính gửi:     Các Đại biểu HĐND phường Tam Thanh

                 khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

 Thường trực Hội đồng nhân dân phường Tam Thanh triệu tập đại biểu tham dự

Kỳ họp thứ Sáu (kỳ họp chuyên đề) Hội đồng nhân dân phường Tam Thanh khóa

VII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 như sau:

 1. Thời gian: Khai mạc 14 giờ 00 phút, ngày 12/02/2026 (Thứ năm).

 (Đề nghị đại biểu đến trước 15 phút để ổn định tổ chức).

 2. Địa điểm: Hội trường tầng 3, trụ sở Đảng ủy phường Tam Thanh, số 42

Ngô Thì Nhậm, khối 8, phường Tam Thanh, tỉnh Lạng Sơn.

 3. Nội dung: Theo Chương trình kỳ họp gửi kèm.

 4. Quy định:

- Tài liệu kỳ họp: Gửi kèm giấy mời và phát trực tiếp cho Đại biểu trước khi khai

mạc kỳ họp.

- Về trang phục: Đề nghị đại biểu nam mặc áo trắng, quần sẫm màu đeo

Caravat, đại biểu nữ mặc trang phục áo dài truyền thống./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Thanh Phương

		2026-02-09T10:04:46+0700

		2026-02-09T14:55:52+0700

		2026-02-09T14:55:52+0700

		2026-02-09T14:55:52+0700